
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Большесалырская средняя школа» 

662156, Красноярский край, Ачинский район, с.Большая Салырь, ул.Школьная, стр.16 тел. 

8(39151)5-64-09; E-mail: eom2@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

от 16.10.2023 г                                                      № 11/1– ОД 

 

Об утверждении Положения о проведении аттестации 

педагогических работников в целях подтверждения  

соответствия занимаемой должности 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения России от 

24.03.2023г. № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность» и на основании решения педагогического совета (Протокол от 

27.09.2023 №2) 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о проведении аттестации педагогических 

работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

(Приложение 1) 

 

2. Чубукову К.Е. разместить приказ на сайте ОУ. 

 

  

 

Директор школы___________                           Т. Б. Токмакова 

mailto:eom2@yandex.ru

		2024-06-05T12:20:04+0700
	Токмакова Татьяна Борисовна




